
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4500058394
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2019
a las 16:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material promocional, 400 chapas metálicas con imperdible y
pulseras serigrafiadas, para la CAC a utilizar en la actividad "escuela de verano 2019”.

Presupuesto base de licitación
Importe 218,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 180,7 EUR.

Clasificación CPV
35123400 - Distintivos de identificación.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUDECO PROMOGIFTS, S.L
NIF B97390538

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 218,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/06/2019

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C7w40C3DMR0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004350992 |  2019-902064 | lun, 19 ago 2019 16:21:07:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35807483338022054650556083418364719373 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C7w40C3DMR0SugstABGr5A%3D%3D

